[bookmark: _GoBack]Администрация сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10 август 2018 г.                                 № 40                            10 августа 2018 г.

О внесении изменений в постановление «Об утверждении Плана мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район  на 2018 год» № 3/1 от 25.01.2018

На основании письма от 26.07.2018 № 3-581-СБ Межведомственного Совета общественной безопасности Республики Башкортостан и Указа Президента Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 378 «Об утверждении Национального плана противодействия на 2018-2020 годы»,
 п о с т а н о в л я ю:

1.   Внести изменения в  План мероприятий по противодействию коррупции в сельском поселении Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район  на 2018 год (приложение).
2.   Ответственным исполнителям обеспечить исполнение мероприятий Плана.
3. Антикоррупционной комиссии при главе сельского поселения Илькинеевский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан на 2018 год координировать выполнение мероприятий Плана, систематически анализировать ход их реализации, при необходимости вносить предложения об изменениях и дополнениях в План.
4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                     Т.Н. Идрисов